
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 186/2016 del 07-07-2016

 
 

OGGETTO

PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 125. DLGS L63L06RA
SEGUITO D'INDAGINE DI MERCATO SVOLTA IN DATA
11/11/20104. SAC ALTA MURGIA "TRACCIA NELLA ROCCIA"
- SCHEDA OPERAZIONE N. 01.- "RAFFORZAMENTO
DELL'IDENTITÀ PALEONTOLOGICA DELL'ALTA MURGIA
ATTRAVERSO TEMATISMI IDENTITARI" - REALIZZAZIONE E
GESTIONE DI UNA INFRASTRUTTURA PUBBLICA WIRELESS
IN TECNOLOGIA WI-FI DA REALIZZARE PRESSO PIAZZE
PRINCIPALI (N. 20), STAZIONI (N. 7) E BENI DI PREGIO (N.
15) – LOTTO FUNZIONALE N. 3- CIG: 60060003FD

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
PREMESSO che :

·          Con propria precedente determinazione n. 174/2015 del 25/05/2015, provvedeva ad affidare
alla ditta Cicorella s.r.l. l’appalto per la "Realizzazione e gestione di infrastruttura pubblica
Wireless in tecnologia Wi Fi da realizzare presso le piazze principali (n. 20), le stazioni ferroviarie
(n. 7) e i beni di pregio (n. 15) - Lotto funzionale n. 3 - CIG: 60060003FD, alle condizioni, clausole
e modalità previste e stabilite nel relativo capitolato e nell’offerta tecnica dell’aggiudicatario;
·          la sopra citata Ditta, a garanzia degli obblighi derivati dall’appalto in parola, ha costituito
deposito cauzionale definitivo , pari al 10% dell’importo contrattuale ammontante ad € 2.619,54 e
quindi per un importo di € 26.195,40, mediante polizza fideiussoria n. 03613691000092 rilasciata
dalla Cattolica Assicurazioni, agenzia di Altamura;
·          in data 30 luglio 2015 è stato sottoscritto il contratto per lo svolgimento dell’appalto di cui
sopra;

VISTO il certificato di regolare esecuzione  redatto dal Direttore d’Esecuzione del contratto in data
25/11/2015 e vistato da R.U.P.;

1/2



PRESO ATTO che nulla osta allo svincolo della cauzione definitiva di cui sopra in quanto la ditta
Cicorella s.r.l. ha eseguito ogni adempimento previsto nel capitolato Speciale d’Appalto e nel contratto;
RITENUTO pertanto di procedere alla restituzione della cauzione sopra citata;
VISTO il D.Lgs. 163/2006;
VISTO il d.P.R. 270/2010
VISTO il Regolamento di Amministrazione e di Contabilità dell’Ente;
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA
DI SVINCOLARE per i motivi citati in premessa la cauzione definitiva a suo tempo costituita dalla
ditta Cicorella s.r.l. per la"Realizzazione e gestione di infrastruttura pubblica Wireless in tecnologia Wi
Fi da realizzare presso le piazze principali (n. 20), le stazioni ferroviarie (n. 7) e i beni di pregio” ;
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo;
DI PUBBLICARE il presente provvedimento all'Albo Pretorio e sul sito web dell'Ente.
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


